
         
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
03 жовтня 2024 року      м. Кривий Ріг                                                № 734 

 
Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, ***, ** березня 2019 року народження 

 

 Розглянувши заяву гр. ***, 1985 року народження, з відповідним пакетом 

документів від 19.09.2024 № 266485-2024 про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, подання служби у 

справах дітей виконкому районної у місті ради від 02.10.2024 № 02.18.01-

14/2281 «Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 

та збройних конфліктів, ***, ** березня 2019 року народження», враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини від 02 жовтня 2024 року № 296, 

виконком районної у місті ради встановив: 

 гр. *** разом зі своїм малолітнім сином *** з 24.02.2022 до 19.04.2024 

проживали за адресою: Донецька обл., смт Нью-Йорк, вул. Козацька, буд. **; 

 відповідно до свідоцтва про народження серія І-НО № ***, виданого      

02 травня 2019 року виконкомом Верхньоторецької селищної ради Ясинуватсь-

кого району Донецької області, малолітній *** народився у селищі 

Верхньоторецьке Ясинуватського району Донецької області; 

 згідно з довідкою закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 14 «Диво-

цвіт» Торецької міської військово-цивільної адміністрації Бахмутського району 

Донецької області, *** з 01.09.2021 по 24.02.2022 відвідував даний дитячий 

садок (довідка від 11.09.2024 № 34); 

 наразі малолітній *** перебуває на обліку внутрішньо переміщених осіб в 

управлінні праці та соціального захисту населення виконкому Саксаганської 

районної у місті ради, проживає з матір’ю, гр. ***, за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, мкрн. Ювілейний, буд. **, кв. ** (довідка 

від 19.04.2022 № 1242-5001218891). Внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів дитина зазнала психологічного насильства. 

 Враховуючи  вищевикладене,  керуючись  Законом України «Про адміні-

стративну процедуру», ст. 30¹ Закону України «Про охорону дитинства» 

від 26.04.2001 № 2402-ІІІ зі змінами, пунктами 3, 5, 6, 6¹, 10 Порядку надання 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  05.04.2017  № 268  

зі змінами, Переліком територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 

тимчасово окупованих Російською Федерацією, затвердженим наказом 

Міністерства з питань  Реінтеграції  тимчасово  окупованих територій України 



 2 

від 22.12.2022 № 309 зі змінами, рішенням Криворізької міської ради                

від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, ***, ** березня 2019 року народження. 

2. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на веб-

сайті виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради, відповідно до розподілу обов’язків, 

до досягнення дитиною повноліття. 

 

 

Голова районної у місті ради   Василь СТАРОВОЙТ 

 

*** - містить персональні дані 


